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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HEESCHEN Tim BY TV Ingolstadt 2004 R M 1.3 GER00105330 ja

OUDE ELBERINK Mark BY SGS Erlangen 2004 R M 2.9999 GER00115204 ja

SCHIESSER Georg BY Sportfechten Laim 2004 R M 1.2 GER00108954 ja

SCHULZ VALENCIA Juan Diego BY SGS Erlangen 2004 R M 2.9999 GER00115205 ja

SUCHERT Theo BY TV Augsburg 2004 R M 1.1 GER00099662 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 24.0 GER SUCHERT Theo BY TV Augsburg M ja

2. 1 002 18.0 GER SCHIESSER Georg BY Sportfechten Laim M ja

3. 1 003 10.0 GER HEESCHEN Tim BY TV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER SCHULZ VALENCIA Juan Diego BY SGS Erlangen M ja

T 9 000 GER OUDE ELBERINK Mark BY SGS Erlangen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BY-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Philipp Jeske
Michael Schölß

Jan Talan
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.12. 11:48

5 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.12. 11:48

8er KO ohne Hoffnungslauf

5 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] BY-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

SCHMID Linda, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULZ VALENCIA Juan Diego GER SGS Erlangen 1 V5 D0 D1 D1 1 7 15 0.250 -8 4.
OUDE ELBERINK Mark GER SGS Erlangen 2 D0 D3 D1 D0 0 4 20 0.000 -16 5.
HEESCHEN Tim GER TV Ingolstadt 3 V5 V5 D3 D2 2 15 13 0.500 2 3.
SCHIESSER Georg GER Sportfechten Laim 4 V5 V5 V5 D2 3 17 9 0.750 8 2.
SUCHERT Theo GER TV Augsburg 5 V5 V5 V5 V4 4 19 5 1.000 14 1.



Ingolstädter Degen

Ingolstadt (GER)
16.12.2017

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

B-Jugend (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayern
Document ID: FE_FIE_0008
16.12.2017 10:23

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SUCHERT Theo TV Augsburg 4 4 19 5 1.000 14 Q

2 GER SCHIESSER Georg Sportfechten Laim 3 4 17 9 0.750 8 Q

3 GER HEESCHEN Tim TV Ingolstadt 2 4 15 13 0.500 2 Q

4 GER SCHULZ VALENCIA Juan Diego SGS Erlangen 1 4 7 15 0.250 -8 Q

5 GER OUDE ELBERINK Mark SGS Erlangen 0 4 4 20 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SUCHERT Theo BY TV Augsburg 4 4 19 5 1.000 14

2 GER SCHIESSER Georg BY Sportfechten Laim 3 4 17 9 0.750 8

3 GER HEESCHEN Tim BY TV Ingolstadt 2 4 15 13 0.500 2

4 GER SCHULZ VALENCIA Juan Diego BY SGS Erlangen 1 4 7 15 0.250 -8

5 GER OUDE ELBERINK Mark BY SGS Erlangen 0 4 4 20 0.000 -16
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SUCHERT Theo
BY TV Augsburg

GER

8 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

5
OUDE ELBERINK Mark
BY SGS Erlangen

GER D 5

4
SCHULZ VALENCIA Juan Diego
BY SGS Erlangen

GER V 10

  R: BEHNKE Otto (GER)

 

3
HEESCHEN Tim
BY TV Ingolstadt

GER

6 *** Freilos ***

 

 

7 *** Freilos ***

2
SCHIESSER Georg
BY Sportfechten Laim

GER

 

Bahn 1

SUCHERT Theo
BY TV Augsburg

GER V 10

SCHULZ VALENCIA Juan Diego
BY SGS Erlangen

GER 0

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 2

HEESCHEN Tim
BY TV Ingolstadt

GER V 4

SCHIESSER Georg
BY Sportfechten Laim

GER 0

R: TALAN Jan (GER)

Bahn 2

SUCHERT Theo
BY TV Augsburg

GER V 10

HEESCHEN Tim (3)
BY TV Ingolstadt

GER D 2

R: ETTENGRUBER Marcel (GER) / TALAN Jan (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SUCHERT Theo BY TV Augsburg 2004

2 GER HEESCHEN Tim BY TV Ingolstadt 2004

3 GER SCHULZ VALENCIA Juan Diego BY SGS Erlangen 2004

3 GER SCHIESSER Georg BY Sportfechten Laim 2004

8er Tableau

5 GER OUDE ELBERINK Mark BY SGS Erlangen 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER D KOPPENHOFER Stefan 0 0 0

KOSJAKIN Lev 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 1 1 2 0 0

BEHNKE Otto 1 1 0 0

SCHMID Linda 1 1 0 0

D TALAN Jan 1 1 2 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SUCHERT Theo BY TV Augsburg 2004

Silber GER HEESCHEN Tim BY TV Ingolstadt 2004

Bronze GER SCHULZ VALENCIA Juan Diego BY SGS Erlangen 2004

Bronze GER SCHIESSER Georg BY Sportfechten Laim 2004


